BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
Cơ QUAN ỦY BAN KIỂM TRA -

IIĐ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2023
*

số 147-TB/CQUBKTTW-HDTDCC

ĐÃNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
kết quả phỏng vấn và công nhận kết quả kỳ tuyển dụng

công chức năm 2023 của Cơ quan ủy ban Kiểm tra Trung ương
theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

- Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP, ngàỵ 05/12/2017 của Chính phủ về
chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa
học trẻ; Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý công chức;

- Căn cứ Quyết định số 1301-QD/CQUBKTTW, ngày 29/11/2023 của Thủ
trưởng Cơ quan úy ban Kiếm tra Trung ương phê duyệt kết quả phỏng vấn kỳ tuyển
dụng công chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 của Cơ quan ủy ban Kiểm tra
Trung ương thông báo kết quả phỏng vấn kỳ tuyến dụng công chức năm 2023 đối
với 15 thí sinh (có Danh sách kèm theo; xêp theo thứ tự điếm từ cao xuông thấp).

Công nhận 15 thí sinh có số điểm đạt từ 50 điểm trở lên đủ điều kiện để xem
xét, tuyến dụng vào làm công chức Cơ quan úy ban Kiếm tra Trung ương.

Thời hạn thí sinh trúng tuyển đến Cơ quan ủy ban Kiểm tra Trung ương để
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng sẽ được thông báo cụ thể tới thí sinh sau khi Cơ quan
tiến hành thấm tra, xác minh hồ sơ lý lịch theo quy định của Cơ quan.

Cơ quan úy ban Kiếm tra Trung ương thông báo đế các thí sinh dự tuyển biết
và thực hiện.

Thông báo này được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của ủy ban Kiểm
tra Trung ương (địa chỉ: https://ubkttw.vn). TV

Nơi nhận:
- Đồng chí Thủ trưởng CQ (để b/c),
- Đồng chí Phó Thủ trưởng TTCQ (để b/c),
- Các đồng chí Thành viên Hội đồng,
- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng,
- Tạp chí Kiểm tra (để đăng tin),
- Thí sinh có tên trong danh sách tại Phụ lục,
- Lưu: VTLT-CNTT, Vụ TC-Cb’, HS (5b).

K/T THỦ TRƯỞNG co QUAN
PHÓ THỦ TRƯỞNG- CHỦ TỊCHHỘIĐỒNG

https://ubkttw.vn

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ PHỎNG VẤN KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2023
(kèm theo Thông báo số 147-TB/CQUBKTTW-HDTDCC, ngày 29/11/2023

của Hội đồng tuyến dụng công chức năm 2023)

STT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới
tính

Quê quán
Điểm

phỏng vấn

Điểm
ưu

tiên

Tổng điểm
phỏng vấn

Kết quả tuyển
dụng

1 5 Mai Thị Thanh Hương 22/12/1999 Nữ TP Thái Bình, Thái Bình 89,60 89,60
Vượt qua

vòng phỏng vấn

2 15 Đào Linh Trang 04/04/2001 Nữ Chương Mỹ, Hà Nội 82,40 5,00 87,40
Vượt qua

vòng phỏng vấn

3 10 Vũ Phương Nhi 15/12/2001 Nữ Ý Yên, Nam Định 84,40 84,40
Vượt qua

vòng phỏng vấn

4 4 Nguyễn Thị Ngọc Hải 24/4/2000 Nữ Yên Mô, Ninh Bình 81,80 81,80
Vượt qua

vòng phỏngpvẫyi

5 13 Nguyễn Thị Thu Thủy 16/10/1997 Nữ TP Thanh Hóa, Thanh Hóa 78,20 78,20
Vượt qua *

vỏng phongyan

6 3 Nguyễn Tiến Cường 12/11/2001 Nam TP Bắc Giang, Bắc Giang 77,20 77,20
Vượt qua

vòng phỏng vấn.'

7 11 Nguyễn Thị Hồng Nhung 11/3/1999 Nữ Thái Thụy, Thái Bình 77,20 77,20
Vượt qua

vòng phỏng vấn

8 1 Phùng Phương An 10/8/2001 Nữ Cửa Lò, Nghệ An 75,80 75,80
Vượt qua

vòng phỏng vấn

9 12 Nguyễn Thị Thu Thanh 14/9/1997 Nữ TP Bắc Giang, Bắc Giang 75,60 75,60
Vượt qua

vòng phỏng vấn

10 14 Dương Đức Tiến 25/11/1998 Nam Lập Thạch, Vĩnh Phúc 75,00 75,00
Vượt qua

vòng phỏng vấn

STT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giói
tính Quê quán

Điểm
phỏng vấn

Điểm
ưu

tiên

Tông điêm
phỏng vấn

Kết quả tuyển
dụng

11 17 Nguyễn Phương Trinh 08/9/2000 Nữ TP Việt Trì, Phú Thọ 72,80 72,80
Vượt qua

vòng phỏng vấn

12 2 Thân Trọng Tuấn Anh 01/02/1996 Nam TP Huế, Thừa Thiên Huế 69,60 2,50 72,10
Vượt qua

vòng phỏng vấn

13 8 Hoàng Thị Hà My 19/01/2001 Nữ Nghi Lộc, Nghệ An 71,60 71,60
Vượt qua

vỏng phỏng vấn

14 9 Nguyễn Thị Thanh Nhi 15/3/2001 Nữ Cẩm Khê, Phú Thọ 67,20 67,20
Vượt qua

vòng phỏng vấn

15 16 Hà Thị Thu Trang 25/3/1995 Nữ Cẩm Khê, Phú Thọ 58,80 58,80
Vượt qua

vòng phỏng vấn